|S

ísBf

município de

ú CASCAVEL
Estado do Paraná

Of. Gab. n° 442/2014

CfrMA MUNICIPAL OE CASCAVEL
Kecebi em / 5"/Jca/\^

Kleii\z Si Maycr
D::«!í3raca Piacérto e Apoio asSabões

Cascavel-PR, 13 de outubro de 2014

Excelentíssimo Presidente,

Venho, por meio deste, requerer a inclusão na pauta de votações
desta E. Câmara Municipal, de forma URGENTE, o Anteprojeto de Lei em anexo que
"DISPÕE SOBRE INCLUSÃO DE DISPOSITIVOS NA LEI COMPLEMENTAR N°

$p1/2001 - CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL", conforme dispõe o Art. 45 da Lei
Orgânica Municipal.

Ao encerrar, aproveito para externar meus votos de elevada
consideração.

Atenciosamente,

ri (Edgar Bueno,
^refeito Municipal.

Ao Excelentíssimo Vereador,
MÁRCIO JOSÉ PACHECO RAMOS,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel - PR.

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07